
LATVIJAS REPUBLIKA
LĪVĀNU NOVADA DOME

Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu 
novads, LV – 5316, tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv

IZRAKSTS
Līvānu novada domes

sēdes protokols
LĪVĀNOS

2021. gada 26. augusts Nr. 14-
25

25. Par grozījumiem Līvānu novada pašvaldības integrētās 
attīstības programmas 2019.–2025.gadam 4.daļā “Investīciju 

plāns 2019-2021”.

Lai nodrošinātu Valsts Kases finansējuma piesaistīšanu 
pašvaldības autoceļa T14 “Jaunsilavas – Aizpurieši” (posms no 1,400 
km līdz 2,040 km), T03 “Līvāni – Aizpurieši – Silasproģi – Daukstes – 
Silavas” (posms no 0,350 km līdz 1,610 km), Pļavu ielas (posms no 
0,000 km līdz 0,350 km) atjaunošanas/pārbūves projektu realizācijai 
atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešās 
daļas 5. punkta nosacījumiem, ir jāveic precizējumus Līvānu novada 
pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–2025. gadam, 
kas apstiprināta ar Līvānu novada domes 2019. gada 28. februāra 
sēdes lēmumu Nr. 2-7 “Par Līvānu novada pašvaldības integrētās 
attīstības programmas 2019.- 2025. gadam Gala redakcijas 
apstiprināšanu” (ar grozījumiem, kas apstiprināti ar Līvānu novada 
domes 2021. gada 29. aprīļa lēmumu Nr. 7-19) 4.daļas “Investīciju 
plāns 2019 - 2021” pasākumā Nr. 2.4.1.1. Ielu un autoceļu 
infrastruktūras uzlabošana novada pilsētā un pagastos. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 
21. panta pirmās daļas 3. punktu, Līvānu novada dome atklāti ar 14 
balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Gatis Pastars, 
Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 
Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris 
Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav

NOLEMJ:



2

1. Precizēt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 
programmas 2019.– 2025. gadam 4.daļas “Investīciju plāns 2019.- 
2021” pasākumu Nr. 2.4.1.1. Ielu un autoceļu infrastruktūras 
uzlabošana novada pilsētā un pagastos.

2. Precizēt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 
programmas 2019.– 2025. gadam 4. daļu “Investīciju plāns 2019-
2021” (skat. pielikumā). 

3. Lēmumu publicēt teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā (TAPIS), Līvānu novada domes informatīvajā 
izdevumā “Līvānu novada vēstis”, pašvaldības mājas lapā interneta 
vietnē www.livani.lv, kā arī nosūtīt Latgales plānošanas reģionam un 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada 
domes plānošanas un attīstības daļas vadītāja Baiba Vucenlazdāne.

Pielikumā:  Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 
programmas 
                  2019.– 2025. gadam 4.daļa “Investīciju plāns 2019-2021” 
uz 38 lapām

Sēdes vadītājs /paraksts/ A. 
Vaivods
Protokoliste /paraksts/ I. 
Raubiška

IZRAKSTS PAREIZS
Līvānu novada domes 
Personāla vadības un 
administratīvās daļas vadītāja I. Raubiška
Līvānos, 2021. gada 2. septembrī

* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


